МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105

350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,

е-mail: school105@kubannet.ru

П Р И К А З

от «02» сентября 2024 года №17-У

г. Краснодар

Об утверждении графика питания обучающихся в МАОУ СОШ№105

 на 2024 – 2025 учебном году.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; «СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно

– эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», утверждѐнным постановлением Главного санитарного врача

Российской Федерации  от 27.10.2020г. № 32», СанПин 1.2.3685 -21

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и

(или) безвредности для человека факторов среды обитания, утверждѐнными

постановлением главного санитарного врача от 28.01.2021 №2»,

приказываю:

1. Заместителю директора Н.В. Крючковой утвердить график

питания обучающихся в МАОУ СОШ № 105 на 2024-2025 учебный год

(Приложение 1)

2. Заместителю директора Н.В. Крючковой ознакомить классных

руководителей 1-11 классов с графиком питания обучающихся в школьной

столовой.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителей директора по ВР Н.В. Крючкову.

Директор МАОУ СОШ № 105 Т.В. Ищенко

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105